
Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

1 / 36 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

3. SEJA OBČINSKEGA SVETA 

 

23. 12. 2014 

 

 
Dodatno gradivo  št. 1 

 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

2 / 36 

 

 
 

Številka: 03201-11/2014-3 

Datum:  23.12.2014 

 

        OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE POSTOJNA 

 

 

DODATNO GRADIVO ZA 3. SEJO OBČINSKEGA SVETA  

 

 

Spoštovani! 

 

 

V prilogi posredujem dodatno gradivo za 3 . sejo Občinskega sveta Občine Postojna 

 

 k točki 2: Kadrovske zadeve 

 

ter sklepe in stališča: 

 Statutarno pravne komisije,  

 Odbora za družbene dejavnosti, 

 Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance 

 Odbora za okolje in prostor in 

 Posvetovalnega sveta krajevnih skupnosti. 

V prilogi posredujemo tudi dodatno gradivo k točki 3 Odlok o proračunu Občine Postojna za 

leto 2015 in sicer dopolnitev gradiva v zvezi z Letnim načrtom ravnanja z nepremičnim 

premoţenjem občine na pobudo Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance. 

 

 

S spoštovanjem. 

 Igor Marentič 

      Ţupan 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

3 / 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOČKA 2 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

4 / 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMENOVANJE ČLANA NADZORNEGA 

ODBORA OBČINE POSTOJNA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

5 / 36 

 

 
 

Številka:  03201-11/2014-3 

Datum:    23.12.2014 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE POSTOJNA 

 

Zadeva: Imenovanje člana Nadzornega odbora Občine Postojna 

 

Občinski svet Občine Postojna je na 2. seji dne 8.12.2014 sprejel sklep, da se predlagano 

članico Nadzornega odbora Heleno Posega Dolenc izloči iz seznama kandidatov za Nadzorni 

odbor Občine Postojna iz razloga, ker je predlagana kandidatka direktorica Šolskega centra 

Postojna, zato naj bi bila podana nezdruţljivost s članstvom v nadzornem odboru. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje je zadevo ponovno obravnavala na 1. 

dopisni seji dne 22.12.2014 in ugotovila, da Šolski center Postojna ni uporabnik občinskega 

proračuna, temveč je uporabnik drţavnega proračuna.   

 

V 3. odstavku 39. člena Statuta Občine Postojna je določeno, da člani nadzornega odbora med 

drugim ne morejo biti člani poslovodstev javnih zavodov, javnih podjetij in občinskih skladov 

ter drugih organizacij, ki so uporabniki občinskih proračunskih sredstev.  

 

Glede na zgoraj navedeno izhaja, da nezdruţljivost s članstvom v nadzornem odboru občine v 

primeru direktorice Šolskega centra Postojna ni podana, zato je Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja sprejela sklep, da se občinskemu svetu predlaga, da za 

članico nadzornega odbora občine imenuje Heleno Posega Dolenc.  

 

Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Postojna predlagam, da obravnava priloţen 

sklep in ga v predloţeni vsebini sprejme. 

 

S spoštovanjem. 

   

Pripravila:  

Loredana Ogrin Marušič, univ.dipl.prav.     Igor Marentič 

Podsekretarka za področje pravnih, splošnih          Ţupan                            

zadev in druţbenih dejavnosti                         

 

 
Priloge: 

- sklep Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

- predlog sklepa     



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

6 / 36 

 

 
 

 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

7 / 36 

 

 

                                   (predlog sklepa) 

 
 

 

 

Številka:  

Datum: 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 30/07 in 53/10) je Občinski 

svet Občine Postojna na svoji       seji dne               sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 
 

 

1. 

 

Za članico Nadzornega odbora Občine Postojna se imenuje HELENO POSEGA DOLENC, 

Streliška 3, Postojna. 

 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

       Igor Marentič 

  Ţupan 

 

 

 

 

 

Sklep prejmejo: 
- Helena Posega Dolenc, Streliška 3, Postojna 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

- zbirka dokumentarnega gradiva 

- evidenca sklepov 

                  

             



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

8 / 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKLEPI IN STALIŠČA 

STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 

 
 

 

 

 

 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

9 / 36 

 

 
 

 

Številka: 03203-4/2014 

Datum: 23.12.2014 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE POSTOJNA 

 

ŽUPAN OBČINE POSTOJNA 

 

 

ZADEVA: Stališča in sklepi Statutarno pravne komisije 

 

 

Statutarno pravna komisija je na 1. seji dne 22.12.2014 med drugim obravnavala: 

 

1. Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 2015 

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi in varnosti cestnega 

prometa v Občini Postojna 

 

 

STATUTARNO PRAVNA KOMISIJA JE SPREJELA NASLEDNJA STALIŠČA 

OZIROMA SKLEPE: 

 

Ad 1. 

Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 2015 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 2015 in 

sprejela naslednji 

 

SKLEP: 

 

Statutarno pravna komisija nima formalno pravnih pripomb na besedilo Odloka o proračunu 

Občine Postojna za leto 2015.  

 

 

Ad 2. 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi in varnosti cestnega 

prometa v Občini Postojna 

 

Komisija je obravnavala zgoraj navedeni Odlok in sprejela naslednji 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

10 / 36 

 

 

SKLEP: 

 

Statutarno pravna komisija nima formalno pravnih pripomb na besedilo Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi in varnosti cestnega prometa v Občini 

Postojna.  

 

    

Janko Nabergoj l.r. 

Namestnik predsednika komisije 

 

 

 

 

 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

11 / 36 

 

 

 

 

 

SKLEPI IN STALIŠČA 

 

ODBORA ZA DRUŢBENE DEJAVNOSTI 

 

 

 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

12 / 36 

 

 
 

 

Številka: 03206-4/2014 

Datum:   19.12.2014  

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE  POSTOJNA 

 

ŽUPANU  OBČINE POSTOJNA 

 

ZADEVA: Sklepi 1. seje Odbora za družbene dejavnosti, ki je bila 19.12.2014,  v zvezi z 

obravnavo točk dnevnega reda za 3. sejo Občinskega sveta 
 

Odbor za druţbene dejavnosti je v zvezi s predvidenimi točkami dnevnega reda za 3. sejo 

Občinskega sveta na svoji 1. seji, dne 19.12.2014  obravnaval: 

 

1. Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 2015 

2. Letni program športa v občini Postojna za leto 2015 

 

Ad 1) 

Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 2015 

 

Odbor za druţbene dejavnosti je sprejel  naslednja   s k l e p a : 

 

1. Odbor za druţbene dejavnosti nima pripomb k predlogu Odloka o Proračunu Občine 

Postojna za leto 2015 in predlaga Občinskemu svetu občine Postojna, da predlagani 

Odlok sprejme.  

 

2. Odbor za druţbene dejavnosti predlaga občinski upravi, da do seje Občinskega sveta 

občine Postojna pripravi pojasnilo v zvezi z načrtovano investicijo za obnovo urgence 

v Zdravstvenem domu Postojna.  

 

 

Ad 2) 

Letni program športa v občini Postojna za leto 2015 

 

Odbor za druţbene dejavnosti je sprejel  naslednji   s k l e p : 

 

1. Odbor za druţbene dejavnosti nima pripomb k predlaganemu Letnemu programu 

športa v občini Postojna za leto 2015 in predlaga Občinskemu svetu občine Postojna, 

da sprejme Letni program športa v občini Postojna za leto 2015. 

 

 

                                                                                                                KATJA JORDAN l.r. 

                                                                                                              Predsednica Odbora  

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

13 / 36 

 

 

 

 

 

 

 

SKLEPI IN STALIŠČA 

 

ODBORA ZA GOSPODARSTVO, KMETIJSTVO,  

TURIZEM IN FINANCE 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

14 / 36 

 

 

 
 

Številka: 03208-5/2014  

Datum:   22.12.2014 

 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE  POSTOJNA 

 

 

ŽUPANU  OBČINE POSTOJNA 

 

 

ZADEVA:  Sklep 1. seje Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance, ki je  

bila 22.12.2014  v zvezi z obravnavo točk dnevnega reda za 3. sejo Občinskega sveta 

 

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je v zvezi s predvidenimi točkami 

dnevnega reda za 3. sejo Občinskega sveta na svoji 1. seji, dne  22.12.2014 obravnaval: 

 

1. Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 2015 

 

 

Ad ) 1 

Odlok o proračunu  Občine Postojna za leto 2015 

 

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je  4 glasovi  ZA   in 1 vzdrţanimi 

glasom sprejel naslednji  

 

s k l e p : 

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance predlaga Občinskemu svetu, da  

sprejme Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 2015. 

                       

 

 

                                                                                                             Milharčič  Branko l.r. 

                                                                                                              Predsednik  odbora 

 

 

 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

15 / 36 

 

 

 

 

 

 

 

SKLEPI IN STALIŠČA 

ODBORA ZA OKOLJE IN PROSTOR 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

16 / 36 

 

 
 

 

Številka: 03207–5/2014–3  

Datum:    19.12.2014    

 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE POSTOJNA 

  

 

ŽUPAN OBČINE POSTOJNA 

 

 

 

ZADEVA:  Stališča in sklepi Odbora za okolje in prostor v zvezi z obravnavo 

dnevnega reda za 3. sejo Občinskega sveta Občine Postojna 
 

 

Odbor za okolje in prostor je v zvezi s predvidenimi točkami dnevnega reda za 3. sejo 

občinskega sveta na svoji 1. seji dne 19.12.2014 obravnaval: 

 

1. Odlok o proračunu občine Postojna za leto 2015 

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi in varnosti cestnega prometa v 

Občini Postojna 

3. Promet z nepremičninami  

 

 

Ad 1) 

Sprejem Odloka o proračunu občine Postojna za leto 2015 

 

Odbor za okolje in prostor je  obravnaval  predlog  Odloka o proračunu občine Postojna za 

leto 2015 in soglasno sprejel naslednji  s k l e p :  

  

1. Odbor za okolje in prostor nima pripomb k Odloku, zato predlaga Občinskemu svetu, 

da sprejme Odlok o proračunu občine Postojna za leto 2015 v predlagani  obliki. 

 

 

Ad 2) 

Sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi in varnosti 

cestnega prometa v občini Postojna 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

17 / 36 

 

Odbor za okolje in prostor  je  obravnaval  predlog  Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ureditvi in varnosti cestnega prometa v občini Postojna in soglasno sprejel naslednji  

s k l e p:  

  

1. Odbor za okolje in prostor nima pripomb k predlogu Odloka, zato predlaga 

Občinskemu svetu, da sprejme  Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi 

in varnosti cestnega prometa v občini Postojna v predlagani  obliki. 

 

 

Ad 3) 

Promet z nepremičninami  

 

Odbor za okolje in prostor  je obravnaval predlagane Sklepe o spremembah sklepov, ki se 

nanašajo na razglasitev nepremičnin za grajeno javno dobro lokalnega pomena in soglasno 

sprejel naslednji  s k l e p e:  

  

1. Odbor za okolje in prostor nima pripomb k predlaganemu Sklepu o spremembi sklepa 

o določitvi javne infrastrukture na področju zdravstvenega in socialnega varstva ter 

vzgoje in izobraţevanja št. 03201 – 1 /2014 – 4 , z dne 27.1.2014, zato predlaga 

Občinskemu svetu, da sprejme sklep v predlagani  obliki. 

2. Odbor za okolje in prostor nima pripomb k predlaganemu Sklepu o spremembi sklepa 

o določitvi javne infrastrukture na področju kulture št. 03201 – 1 /2014 – 5, z dne 

27.1.2014, zato predlaga Občinskemu svetu, da sprejme sklep v predlagani  obliki. 

 

3. Odbor za okolje in prostor nima pripomb k predlaganemu Sklepu o spremembi sklepa 

o določitvi javnih športnih objektov občinskega pomena v občini Postojna št. 03201 – 

1 /2014 – 6, z dne 27.1.2014, zato predlaga Občinskemu svetu, da sprejme sklep v 

predlagani  obliki. 

 

4. Odbor za okolje in prostor nima pripomb k predlaganemu Sklepu o spremembi sklepa 

o vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena št. 03201 – 1 /2014 

– 7, z dne 27.1.2014, zato predlaga Občinskemu svetu, da sprejme sklep v predlagani  

obliki. 
 

                                                                                                       Tanja Jordan,  l. r. 

                                                                                     Predsednica Odbora za okolje in prostor 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

18 / 36 

 

 

 

 

 

SKLEPI IN STALIŠČA 

 

POSVETOVALNEGA SVETA  

 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
  



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

19 / 36 

 

 

 

Številka: 032-9/2014 

Datum:   19.12.2014 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE  POSTOJNA 

 

 

ZADEVA:  Sklep 1. seje Posvetovalnega sveta krajevnih skupnosti , z dne 18.12.2014,  

v zvezi z obravnavo točk dnevnega reda za 3. sejo Občinskega sveta 

 

 

Posvetovalni svet krajevnih skupnosti je v zvezi s predvidenimi točkami dnevnega reda za 3. 

sejo Občinskega sveta na svoji 1. seji, dne 18.12.2014, obravnaval: 

 

Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 2015 

 

Posvetovalni svet krajevnih skupnosti je sprejel naslednji  

 

s k l e p : 

 

1. 

Posvetovalni svet krajevnih skupnosti občine Postojna se je seznanil s predlogom proračuna 

Občine Postojna za leto 2015, v delu, ki se nanaša na področje krajevnih skupnosti,  in ga 

podpira ter predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme. 

 

Igor Marentič 

                       ţupan 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

20 / 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATNO GRADIVO K TOČKI 3  

 

ODLOK K PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA ZA LETO 2015 

 

DOPOLNITEV LETNEGA NAČRTA RAVNANJA Z 

NEPREMIČNIM PREMOŢENJEM OBČINE 

 

 

 

 

 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

21 / 36 

 

 

NEREALIZIRANE PRODAJE NEPREMIČNEGA PREMOŢENJA PRETEKLIH LET 

 

 

Zap. št. podatki o parceli 
identifikacijska 

oznaka 
orientacijska 

vrednost 
okvirna lokacija 

predvidena 
metodologija 
razpolaganja 

ekonomska utemeljenost 
ravnanja 

1. 381 , k.o. 2403 Goče, do 1/2 2403-381/0-0 373,00 EUR  Goče neposredna pogodba 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

2. 
983/3, k.o. 2403 Goče, do 
1/2 2403-983/3-0 1.699,00 EUR Goče 

neposredna pogodba 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

3. 985, k.o. 2480 Hrenovice 
2480-985/0-0 3.690,00 EUR Hrenovice 

neposredna pogodba 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

4. 
990, k.o. 2480 Hrenovice 

2480-990/0-0 3.633,00 EUR Hrenovice 
neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

5. 
1216, k.o. 2480 Hrenovice 

2480-1216/0-0 682,00 EUR Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

6. 
1217, k.o. 2480 Hrenovice 

2480-1217/0-0 1.142,00 EUR Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

7.  
1258, k.o. 2480 Hrenovice 

2480-1258/0-0 600,00 EUR Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

8. 
1282, k.o. 2480 Hrenovice 

2480-1282/0-0 98,00 EUR Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

9. 
1284, k.o. 2480 Hrenovice 

2480-1284/0-0 132,00 EUR Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

10. 
1288, k.o. 2480 Hrenovice 

2480-1288/0-0 1.814,00 EUR Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

11. 
1489, k.o. 2480 Hrenovice 2480-1489/0-0 

598,00 EUR Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

22 / 36 

 

12. 
2477,k.o. 2480 Hrenovice 2480-2477/0-0 

350,00 EUR Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

13. 

380/2, k.o. 2484 Hruševje; 
do 2/30 

2484-380/2-0 
1.319,00 EUR Hruševje neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

14. 
381/1, k.o. 2484 Hruševje 2484-381/1-0 

697,00  EUR Hruševje neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

15. 
628, k.o. 2473 Studeno 2473-628/0-0 

303,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

16. 

33, k.o. 2473 Studeno, do 
1/2 

2473-33/0-0 
1.131,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

17. 
217/1, k.o. 2473 Studeno 2473-217/1-0 

292,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

18. 
217/2, k.o. 2473 Studeno 2473-217/2-0 

2.504,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

19. 
538, k.o. 2473 Studeno 

2473-538/0-0 115,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

20. 1040, k.o. 2473 Studeno 2473-1040/-0 2.294,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

21. 1959/26, k.o. 2473 Studeno 2473-1959/26-0 1.271,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

22. 1959/27, k.o. 2473 Studeno 2473-1959/27-0 483,45 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

23. 1959/36, k.o. 2473 Studeno 2473-1959/36-0 2.325,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

24. 1959/57, k.o. 2473 Studeno 2473-1959/57-0 20,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

25. 1959/58, k.o. 2473 Studeno 2473-1959/58-0 110,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

23 / 36 

 

26. 1982, k.o. 2473 Studeno 2473-1982/0-0 769,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

27. 2157, k.o. 2473 Studeno 2473-2157/0-0 266,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

28. 2167, k.o. 2473 Studeno 2473-2167/0-0 384,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

29. 2258, k.o. 2473 Studeno 2473-2258/0-0 996,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

30. 2358, k.o. 2473 Studeno 2473-2358/0-0 995,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

31. 3191/22, k.o. 2473 Studeno 2473-3191/22-0 23,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

32. 3623, k.o. 2473 Studeno 2473-3623/0-0 2.988,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

33. 
138/2, k.o. 2473 Studeno, 
do 3/4 2473-138/2-0 2.121,00 EUR Studeno neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

34. 
896/1, k.o. 2475 Šmihel pod 
Nanosom 2475-896/1-0 325,00 EUR Šmihel pod Nanosom neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

35. 
2871/84, k.o. 2475 Šmihel 
pod Nanosom 2475-2871/84-0 232,00 EUR Šmihel pod Nanosom neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

36. 
2871/85, k.o. 2475 Šmihel 
pod Nanosom 2475-2871/85-0 3.953,00 EUR Šmihel pod Nanosom neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

37. 

831/45, k.o. 2507 Trnje, do 
1/2 2507-831/45-0 300,00 EUR Trnje neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

38. 

831/102, k.o. 2507 Trnje, do 
1/2 2507-831/102-0 1.941,00 EUR Trnje neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

39. 665/4, k.o. 2484 Hruševje 2484-665/4-0 4.160,00 EUR Hruševje neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

24 / 36 

 

40. 2934/2, k.o. 2471 Kačja vas 2471-2934/2-0 9.020,00 EUR Planina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

41. 1811/1, k.o. 2490 Postojna 2490-1811/1-0 69,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

42. 561/47, k.o. 2490 Postojna 2490-561/47-0 1.698,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

43. 561/88, k.o. 2490 Postojna 2490-561/88-0 743,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

44. 1824/8, k.o. 2490 Postojna 2490-1824/8-0 2.603,90 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

45. 2440/5, k.o. 2490 Postojna 2490-2440/5-0 8.439,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

46. 2407/5, k.o. 2490 Postojna 2490-2407/5-0 20.950,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

47. 2923/11, k.o. 2490 Postojna 2490-2923/11-0 4.172,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

48. 1870/26, k.o. 2490 Postojna 2490-1870-26-0 13.128,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

49. 1877/10, k.o. 2490 Postojna 2490-1877/10-0 9.889,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

50. 1877/9, k.o. 2490 Postojna 2490-1877/9-0 1.220,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

51. 2719/1, k.o. 2490 Postojna 2490-2719/1-0 5.566,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

52. 1877/11, k.o. 2490 Postojna 2409-1877/11-0 441,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

53. 1923, k.o. 2477 Zagon 2477-1923/0-0 374,00 EUR Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

25 / 36 

 

54. 2820/2, k.o. 2490 Postojna 2490-2820/2-0 875,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

55. 561/112, k.o. 2490 Postojna 2490-561/112-0 3.500,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

56. 561/104, k.o. 2490 Postojna 2490-561/104-0 850,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

57. 561/105, k.o. 2490 Postojna 2490-561/105-0 1.200,00  EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

58. 561/108, k.o. 2490 Postojna 2490-561/108-0 390,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

59. 561/109, k.o. 2490 Postojna 2490-561/109-0 300,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

60. 561/110, k.o. 2490 Postojna 2490-561/110-0 1.520,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

61. 561/94, k.o. 2490 Postojna 2490-561/94-0 1.530,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

62. 540/57, k.o. 2490 Postojna 2490-540/57-0 570,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

63. 561/97, k.o. 2490 Postojna 2490-561/97-0 5.220,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

64. 2819/1, k.o. 2490 Postojna 2490-2819/1-0 1.320,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

65. 2818/19, k.o. 2490 Postojna 2490-2818/19-0 2.220,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

66. 2818/20, k.o. 2490 Postojna 2490-2818/20-0 1.980,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

67. 2820/1, k.o. 2490 Postojna 2490-2820/1-0 1.320,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

26 / 36 

 

68. 2820/5, k.o. 2490 Postojna 2490-2820/5-0 2.580,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

69. 2818/21, k.o. 2490 Postojna 2490-2818/21-0 2.160,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

70. 540/54, k.o. 2490 Postojna 2490-540/54-0 990,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

71. 561/99, k.o. 2490 Postojna 2490-561/99-0 3.480,00 EUR Postojna neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

72. 
267, k.o. 2480 Hrenovice, 
do 4/52 2480-267/0-0 

127,00 EUR 

Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

73. 
269/1, k.o. 2480 Hrenovice, 
do 4/52 2480-267/0-0 Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

74. 
469/1, k.o. 2480 Hrenovice, 
do 4/52 2480-267/0-0 Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

75. 
214/1, k.o. 2480 Hrenovice, 
do 4/52 2480-267/0-0 Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

76. 
214/2, k.o. 2480 Hrenovice, 
do 4/52 2480-267/0-0 Hrenovice neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

77. 1, k.o. 2485 Rakulik, do 1/12 2485-1/0-0 

1.064,00 EUR 

Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

78. 
466, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/12 2485-466/0-0 Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

79. 
472, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/12 2485-472/0-0 Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

80. 
637, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/12 2485-637/0-0 Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

81. 
644, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/12 2485-644/0-0 Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

27 / 36 

 

82. 
645, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/12 2485-645/0-0 Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

83. 
649, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/12 2485-649/0-0 Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

84. 
652, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/12 2485-652/0-0 Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

85. 
1158, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/12 2485-1158/0-0 Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

86. 
688, k.o. 2485 Rakulik, do 
1/18 2485-688/0-0 8,00 EUR Rakulik neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

87. 
3373/2, k.o. 2492 Slavina, 
do 1/3 2492-3373/2-0 1.087,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

88. 
3422, k.o. 2492 Slavina, do 
1/3 2492-3422/0-0 230,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

89. 
3424, k.o. 2492 Slavina, do 
1/3 2492-3424/0-0 85,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

90. 
3475, k.o. 2492 Slavina, do 
1/3 2492-3475/0-0 74,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

91. 
 3480/1, k.o. 2492 Slavina, 
do 1/3 2492-3480/1-0 81,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

92. 
 3479/4, k.o. 2492 Slavina, 
do 1/3 2492-3479/4-0 2.926,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

93. 
3486, k.o. 2492 Slavina, do 
1/3 2492-3486/0-0 93,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

94. 
3488, k.o. 2492 Slavina, do 
1/3 2492-3488/0-0 79,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

95. 
3491, k.o. 2492 Slavina, do 
1/3 2492-3491/0-0 54,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

28 / 36 

 

96. 
 4832/2, k.o. 2492 Slavina, 
do 1/3 2492-4832/2-0 22,00 EUR Slavina neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

97. 
 1639/2, k.o. 2477 Zagon, 
do 1/6 2477-1639/2-0 

1.140,00 EUR 

Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

98. 
 1639/3, k.o. 2477 Zagon, 
do 1/6 2477-1639/3-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

99. 
1640/2, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-1640/2-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

100. 
 1911/1, k.o. 2477 Zagon, 
do 1/6 2477-1911/1-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

101. 
1980, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-1980/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

102. 
 2121/1, k.o. 2477 Zagon, 
do 1/6 2477-2121/1-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

103. 
2162, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2162/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

104. 
2201, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2201/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

105. 
2204, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2204/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

106. 
2467, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2467/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

107. 
2569, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2569/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

108. 
2608, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2608/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

109. 
2771/1, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2771/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

29 / 36 

 

110. 
2163, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2163/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

111. 
2164, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2164/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

112. 
2570, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2570/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

113. 
2606/1, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2606/1-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

114. 
2606/2, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2606/2-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

115. 
1640/1, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-1640/1-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

116. 
1881, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-1881/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

117. 
2061, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2061/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

118. 
2161, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2161/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

119. 
2607, k.o. 2477 Zagon, do 
1/6 2477-2607/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

120. 
1835/2, k.o. 2477 Zagon, do 
1/2 2477-1835/2-0 

7.728,00 EUR 

Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

121. 
1916/1, k.o. 2477 Zagon, do 
1/2 2477-1916/1-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

122. 
2783, k.o. 2477 Zagon, do 
1/2 2477-2783/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

123. 
2788, k.o. 2477 Zagon, do 
1/2 2477-2788/0-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

30 / 36 

 

124. 
1835/1, k.o. 2477 Zagon, do 
1/2 2477-1835/1-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

125. 
1916/2, k.o. 2477 Zagon, do 
1/2 2477-1916/2-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

126. 
2758/1, k.o. 2477 Zagon, do 
1/2 2477-2758/1-0 Zagon neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

127. 
2236/0; 2492 Slavina 2492-2236/0-0 52.020,00 Prestranek javni razpis 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

128. 
2262/0; 2492 Slavina 2492-2262/0-0 45.240,00 Prestranek javni razpis 

Prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

129. 1483/5; 2487 Rakitnik 2487-1483/5-0 9.975,00 Grobišče neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

130. 1273/1, k.o. 2473 Studeno 2473-1273/1-0 8.675,00  EUR Bukovje neposredna pogodba 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

131. 
stan. št. 10, Stjenkova 4; 
55,39 m2 2490-475-10 44.000,00 EUR Postojna javni razpis 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

132. 
stan. št. 14, Stjenkova 4; 
55,39 m2 2490-475-14 47.000,00 EUR Postojna javni razpis 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

133. 

stan. št. 10, Vojkova ulica 4; 
40,50 m2 

2490-748-5 26.325,00 
stanovanje na Vojkovi ulici 4 v 
Postojni 

javni razpis 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

134. 

stan. št. 5, Vojkova ulica 4; 
45,10 m2 

2490-748-10 29.315,00 
stanovanje na Vojkovi ulici 4 v 
Postojni 

javni razpis 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

135. 

stan. št.6; Vojkovi ulici 8 a; 
51,80 m2 

2490-752-8 33.670,00 
stanovanje na Vojkovi ulici 8a 
v Postojni 

javni razpis 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

136. 

stan. št. 7, Cankarjevi ulici 
10; 80,20 m2 

2490-22-7 52.130,00 
stanovanje na Cankarjevi ulici 
10 v Postojni 

javni razpis 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

137. 

stan. št.1; Kidričevo naselje 
12; 58,70 m2 

2490-197-1 38.155,00 
stanovanje na Kidričevo 
naselje 12 v Postojni 

javni razpis 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

31 / 36 

 

138. 

stan. št.6; Kidričevo naselje 
12; 59,80 m2 

2490-197-6 38.870,00 
stanovanje na Kidričevo 
naselje 12 v Postojni 

javni razpis 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

139. 

stan. na nasl. Tržaška cesta 
55, 95,89 m2, z garažnim 
objektom in dvoriščem 

2490-611-900 100.000,00 EUR Postojna javni razpis 
prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

140. klet št. 39 na Stjenkovi 4 2490-475-39 820,00 EUR Postojna javni razpis 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

141. klet št. 48 na Stjenkovi 4 2490-475-48 800,00 EUR Postojna javni razpis 

prodaja nepremičnin, ki jih 
občina ne potrebuje 

 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

32 / 36 

 

 

NEREALIZIRANI NAKUPI NEPREMIČNIN IZ PRETEKLIH LET 

 

ZAP. 
ŠT. 

PARC.ŠT. IN K.O. 
OKVIRNA LOKACIJA 

OKVIRNA 
VELIKOST V 

M2 

VRSTA 
NEPREMIČNINE 

PREDVIDENA 
SREDSTVA 

EKONOMSKA 
UTEMELJENOST 

RAVNANJA 

1. 270/4; 2473 Studeno JP odsek 821241 Studeno 27 zemljišče pod JP 540,00 urejanje lastništva ceste 

2. 440/10; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 10 zemljišče pod LC 200,00 urejanje lastništva ceste 

3. 440/8; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 25 zemljišče pod LC 500,00 urejanje lastništva ceste 

4. 440/6; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 25 zemljišče pod LC 500,00 urejanje lastništva ceste 

5. 486/5; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 21 zemljišče pod LC 420,00 urejanje lastništva ceste 

6. 
489/5; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 45 zemljišče pod LC 900,00 urejanje lastništva ceste 

7. 
42/2; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 170 zemljišče pod LC 3.400,00 urejanje lastništva ceste 

8. 
503/7; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 29 zemljišče pod LC 580,00 urejanje lastništva ceste 

9. 
504/4; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 51 zemljišče pod LC 1.020,00 urejanje lastništva ceste 

10. 
505/7; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 49 zemljišče pod LC 980,00 urejanje lastništva ceste 

11. 
10/4; 2473 Studeno JP odsek 821131 Studeno 235 zemljišče pod JP 4.700,00 urejanje lastništva ceste 

12. 
3116/11; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 42 zemljišče pod LC 840,00 urejanje lastništva ceste 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

33 / 36 

 

13. 
3118/2; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 17 zemljišče pod LC 340,00 urejanje lastništva ceste 

14. 
3119/2; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 17 zemljišče pod LC 340,00 urejanje lastništva ceste 

15. 
3316/4; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 4 zemljišče pod LC 80,00 urejanje lastništva ceste 

16. 
3094/2; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 25 zemljišče pod LC 500,00 urejanje lastništva ceste 

17. 
3124/12; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 171 zemljišče pod LC 3.420,00 urejanje lastništva ceste 

18. 
3124/10; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 51 zemljišče pod LC 1.020,00 urejanje lastništva ceste 

19. 
3124/8; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 50 zemljišče pod LC 1.000,00 urejanje lastništva ceste 

20. 
3721/4; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 141 zemljišče pod LC 2.820,00 urejanje lastništva ceste 

21. 
3275/2; 2473 Studeno LC odsek 321051 Studeno 117 zemljišče pod LC 2.340,00 urejanje lastništva ceste 

22. 
660/2; 2473 Studeno v Studenem 132 

del ceste proti 
Lovrencu 

2.640,00 urejanje lastništva ceste 

23. 
661/2; 2473 Studeno v Studenem 118 

del ceste proti 
Lovrencu 

2.360,00 urejanje lastništva ceste 

24. 
709/9; 2473 Studeno v Studenem 203 

del ceste proti 
Lovrencu 

4.060,00 urejanje lastništva ceste 

25. 
del 2900/0; 2483 Razdrto 

JP odsek 821581 v Velikem 
Ubeljskem 

35 zemljišče JP 700,00 urejanje lastništva JP 

26. 
del 1609/0; 2483 Razdrto 

JP odsek 821581 v Velikem 
Ubeljskem 

40 zemljišče JP 800,00 urejanje lastništva JP 

27. 
del 2523/3; 2483 Razdrto 

JP odsek 821581 v Velikem 
Ubeljskem 

23 zemljišče pod JP 460,00 urejanje lastništva JP 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

34 / 36 

 

28. 1795/7; 2487 Rakitnik LC odsek 321261 Grobišče 151 zemljišče pod LC 3020 urejanje lastništva ceste 

29. 66/1; 2484 Hruševje ob objektu Slavinje 2 A 19 zemljišče za pot 380 urejanje lastništva 

30. 3518/2; 2492 Slavina JP odsek 822211 v Slavini 13 zemljišče pod JP 260 urejanje lastništva JP 

31. 3519/2; 2492 Slavina JP odsek 822211 v Slavini 111 zemljišče pod JP 2220 urejanje lastništva JP 

32. 3516/2; 2492 Slavina JP odsek 822211 v Slavini 44 zemljišče pod JP 880 urejanje lastništva JP 

33. 3517/2; 2492 Slavina JP odsek 822211 v Slavini 30 zemljišče pod JP 600 urejanje lastništva JP 

34. 3515/4; 2492 Slavina JP odsek 822211 v Slavini 29 zemljišče pod JP 1160 urejanje lastništva JP 

35. 3514/2; 2492 Slavina JP odsek 822211 v Slavini 38 zemljišče pod JP 760 urejanje lastništva JP 

36. 3526/2; 2492 Slavina JP odsek 822211 v Slavini 45 zemljišče pod JP 900 urejanje lastništva JP 

37. 1670/6; 2477 Zagon JP odsek 822161 Veliki Otok 40 zemljišče pod JP 800 urejanje lastništva JP 

38. 
1663/5; 2477 Zagon  JP odsek 822161 Veliki Otok 37 zemljišče pod JP 740,00 urejanje lastništva JP 

39. 
3482/2; 2492 Slavina JP odsek 822211 Slavina 54 zemljišče pod JP 1.080,00 urejanje lastništva JP 

40. 
3481/4; 2492 Slavina JP odsek 822211 Slavina 28 zemljišče pod JP 560,00 urejanje lastništva JP 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

35 / 36 

 

41. 
670; 2473 Studeno v Studenem 1.705 

del ceste proti 
Lovrencu 

34.100,00 urejanje lastništva ceste 

              

42. 

3028/4, k.o. 2473 Studeno 
pot do igrišča in 
poslovilnega objekta v 
Studenem 

220 Studeno 4.400,00 urejanje lastništva JP 



Občina Postojna 3. seja občinskega sveta 

 

36 / 36 

 

 


